GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104365 FECHA: 17/12/2018 ©

Asiento N° 6432 Compromisc N° 1540

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°Q

a ta orpEN DE: GCUZHANAY ZUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL USD 102.50
na sova oE: CIENTO DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SUCUZHANAY ZUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL.~ Liquidacién de Comisidén N. 373-DOP de

fecha 24/10/2018, mnovilizande al personal gque trabaja en la limpieza Yy
cuneteado de 1la Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena
por 14 dias, Adjunto Inf. de comisidén, Certificado legalizado, Facturas, Orden
de movilizacidén 4364, 4279, 4411, 4306, Certificado y reporte del rastreo
satelital, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103930 por $ 430.00
v Nro. 103446 por $ 6.50.

{LEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS ' "
No Beneficiario Valor. Firma Ruc/Cl
CTA 06403 SUCUZHARAY ZUQUISUPA SEGUNDC R 102.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 102.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 530.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 536.00
1.4.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCR MONEDA NAC. CTA 01210010 102.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 436.50
1.5.1.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION ‘ 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 539.00 539.‘00 ‘
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 538.00 /
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

a——-._
Obras que casichian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104365

FECHA: Tena,.17. de Diclembre 2018 ... VALOR USD: ...l 102.50..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES}). .SUCUZHARNAY.ZUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL............
P OR CON CE P T O DB e e e et et e e ettt e et et et en e et v e e e e e e aenes

Liguidacién de Comisidn N. 373-DOP de fecha 24/10/2018, movilizando al

personal que trabaja en la limpieza y cuneteado de la Viia Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-

Cantén Tena por 14 dias; Adjurita Inf., da-comlsion; Certificado legalizade, Facturas, Orden de movilizacion

4364, 4279, 4411, 4306, Certificado y reporte del rastreo satelital, se amortiza el anticipo entregado con Comp.

Nro. 103930 por $ 430.00 y Nro. 103446 por $ nProRIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y *Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140, Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.nape.gob.ec  prefecturanapo@yahoo.com  info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

DIRECCION DE APQOYO DE CONTABILIDAD E’

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS
\

ICOMPROMISO Nro.: 1540 FECHA: 13/12/2018

-BENEFICIARIO SUCUZHANAY SUQUISUPA RAFAEL-CHOFER

I

]

: . Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumpiimiento de Servicios Institucionaies N.373-DOP de
'CONCEFTO  : fecha 24/10/2018

LUGAR : Belia Vista Baja-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena

'NO. DE DIAS : 20 dias laborabies

'MONTO: $109.00

: LISTA DE CHEQUED

: No. TIPO OE REQUISITO ISTAD a OBSERVACIONES

CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada
1 por el Jefe inmediato, ei comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 373-DDP
autoridad o su delegado.

Formularip de " Informe det cumplimiento de
SEN'.C'OS IArlstltucu?nales ! ﬁrm.adas por: el . Informe de Servicios Institucionales
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v \egalizado Nro. 373-DOP
autorizado por la médxima autoridad 0 su delegado, & )

detaltando las actividades cumplidas.

| Facturas (s) de gastos por: alimentacién y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N, D01-001-000000190 30/11/2018
servidor (a).

4 Certificado del rastreo sateiital del vehicuio " Legalizado por Analista 3 de
Insttucionat Mantenimiento de Vehicuios

5 Orden de mavilizacién (Salvoconducto) {cuando v Orden de movilizacidn N. 4364, 4279, 4411
aplique uso de transporte institucional). v 4306 !

Hoja de control de actividades diarias {Maquinaria

6 v vehiculos) v
Reporte del registro de asistencia del relaj
7 ; . v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
| g Certificado de cumplimiento o asistencia ala v Supervisor de obra y - Certificado firmada
Comision del supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisar por Administracion
Directa..
. . . . Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento ¢ asistencia ala . -
d Comision del lugar al cual asistieran. v ::Lenst'geme det GAD Parrogulal ce Chonta
10 Certificado del Director de Gestion de Vialidad v Memorando . 59-DGVID dei Dir. De
informandc novedades en las fechas de la jornada Gestion de Vialidad

INOTA: Toda la deeumentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn clectrénieas &

manupies. -

i Nra. de dias

| s 14 Valor del vistica: 3 38.50
: trabajados
TOTAL VIATICOS $539.00
: A justificar 70" $377.30
i Asume la entidad 30% 5 161.70
| Presentacion :lc.fnctu'ras (Alimentaciény § 377,30
i Haspedaje) par:
! : . .,
| Sin presentacién de facturaeion canforme N L
! A, $161.70 Lo T,
| normativa: : oo
Sumg total del vidfico: 3 539.00 St
) Presentacidn de facturas (Cambustible, peaje, $0.00
; pasajes) por: j
: Pescuento diel anticipo entregada; $ 430,00 Nrog, Comprabante [l03930
! VALOR A PAGAR; $ 109.00
! —
ELABORADO POR:

%& A
Paulina Pdez A.

ey,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO—3
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wg SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
RS INSTITIICHONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 373-DOP. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR - PUESTO QUE OCUPA:
;ﬁgEEEANAY SUQUISUPA SEGUNDO CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELA UNDA‘;&';,‘;%';E PERTENECE LA O EL
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA FUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRCLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:zmm) (dd-mm-aa (hh:mm}
29-\O-WwK | YGu)p =0 ~--20% J6 &odf

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

SUCUZHANAY SUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL —CONDUCTOR ADMINISTRATIVO CAMIONETA CHEVROLET
NEI-1066 Nro. 65

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a Ordenes del ingenicre Carlos Pesantez —
Responsable del frente de trabajo que realizard limpieza y cuneteado de la via Bellavista Baja — Mango Playa.
Ing. Carlos Pesantez — Supcrvisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 29 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborablcs.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

Tﬁﬂggﬁg& RUTA FECHA HORA FEGHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BELLAVISTA BAJA L i J
TERRESTRE | INSTITUCIONAL { (PARRCQUIA CHONTA _10- (- He

e 210290 Hb g0t -2 [6HoH
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

1 NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de jos servicios institucionaies; salvo el
taso de que por necesidades institucionales Y Autoridad Nominadera autoice,

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la seficitud como fa autorizacion

quedardn insubsistentes

« Elinforme de Servicios institucionaies debera presentarse dentro del Brmino de

4 dias de eumplido el serviclo institugional

. / . N i krohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

DIRECTORA DE GE N ) 1 @ froepcibn de las Maximas Autoridades o de casos exceptionales debidamente
P iffados por fa Méxima Autoridad ¢ su Delegada.

| B R -
ol - SRR R
e Ly GAD PRUVINCIAL DE NAPO
\_r'j DIRECCION
f— ADMINISTRATIVA _
Fecha =, O~ bHO”’: /-f D

AL

Sonrataria:




Ftrsnniea GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Qevd e cetimdiian rubit?

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 10/12/2018
373
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

DUCTOR ADMINISTRATIVO
SUCUZHANAY SUQUISUPA SEGUNDO RaFaEL | CONPUCT NIS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROVINCIA NAPQ. INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL SUCUZHARAY SUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N® 373, suscrita por el sefior Prefecto, me trasladeé en calidad de
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO a Bellavista Bajaala Parroquia Chonta Punta,Provincia de Napo

LUNES 29 DE OCTUBRE DEL 2018
» Movilizando al personal y combustible 60 g de Diesel desde los talleres del GAD NAPQ hacia Chonta
Punta, Sector Bellavista Baja para que realicen el lastrado de la via Bellavista Baja — Mango Playa
MARTES 30 DE OCTUBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» Transportando combustible para la gallineta q opera el St. Francisco Quifionez..
MIERCOLES 31 DE OCTUBRE DEL2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» Transportando combustible para la galiineta que opera el Sr. Francisco Quifionez..y para el tractor que
opera el Sr. Lligin
» Retorno del personal del Chonta Punta hacia los talleres del GAD PROV. NAPO 8/N

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal y transporte de combustible del campamento hacia los diferentes puntos de
trabajo.
MARTES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Moviiizando al personal desde los taileres del GAD NAPO hacia Chonta Punta, Sector Bellavista Baja
para que realicen el lastrado de la via Bellavista Baja — Mango Playa

o B R
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MIERCOLES 07 DE NOVIEMBRE DEL 2018

> Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.

JUEVES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2018
> Movilizando al personal det campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
VIERNES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
> Transportando combustible para fa gallineta que opera el Sr. Francisco Quifionez..y para el tractor que
opera el Sr. Lligin.
» Retorno del personal del Chonta Punta hacia los talleres del GAD PROV. NAPO S/N

LUNES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal y transporte de combustible 60 galones de Diesel del campamento hacia los
diferentes puntos de trabajo.
» Movilizando al Sr. Francisco Quifionez de Chonta Punta hacia y viceversa para retirar mangueras y aceite
para la gallineta.

MARTES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018
¥ Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabaijo.

MIERCOLES 2t DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.

JUEVES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.

VIERNES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al perscnal def campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» Transportando combustible para la gallineta que opera el Sr. Francisco Quifionez..y para el fractor que
opera el Sr. Liigin.
> Retorno del personal det Chonta Punta hacia los talleres del GAD PROV. NAPO S/N

LUNES 26 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal y transporte de combustible 60 galones de Diesel del campamento hacia los
diferentes puntos de trabajo.
>
MARTES 27 DE NOVIEMBRE DEL 2018
»  Movilizando af personal del campamento hacia fos diferentes puntos de trabajo.
>
MIERCOLES 28 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» e L o
JUEVES 29 DE NOVIEMBRE DEL 2018 )
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» Movilizando al Ing. Carlos Pesantez desde Chonta Punta hacia el Tena y viceversa con la finalidad de
transportar 60 galones de Diesel para la maquinaria que esta trabajando el sector de Chonta Punta.




VIERNES 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Movilizando al personal del campamento hacia los diferentes puntos de trabajo.
» Transporte de combustible para la gallineta que opera el Sr. Francisco Quifionez. Y para el fractor que
opera el Sr. Lligin.
» Retorno del personal del Chonta Punta hacia los talleres del GAD PROV. NAPO S/N

Es todo cuanto puedo informar en honor a ia verdad.

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 29/10/2018 30/11/2018 | tilizado en el cumplimiento  del  servicio
institucional, desde |a salida del lugar de residencia o
HORA 09:16 16:04 trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
e TRANSPORTE E
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E
. NOMBRE DE FECHA FECHA
{Aéreo, | 1o NSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | oo mm. | HORA
terrestre, hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA - .
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA 29/10/2018 09:16 30/11/2018 16:04
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERYIDORQOMISIONADO

n,

NOMBRE: SUCUZHANAY S
SEGUNDOQ RAFAEL
CONDUCT(

QUISUPA

)R ADMINISTRATIVO

NOTA
El presente Informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidn se
demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima

~ FIRMAS DE APROBACION

Oedt

W1 O

e

]

ING. GABRIEL TINTIN
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




I g cami AR

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

RELOJ

ACCION

SUCUZHANAY SUQUIZUPA SEGUNDO RAFAEL

29/10/18 7:33
29/10/18 16:59
30/10/18 6:49
30/10/18 16:35
30/10/18 16:36
31/10/18 6:51
3110/18 15:49
05/11/18 6:25
05/11/18 18:38
06/11/18 6:46
06/11/18 18:42
07/11/18 7:.05
07/11/18 18:46
08/11187:12
08/11/18 19:09
08/11/18 6:52
09/11/18 16:21
12/11/118 6:15
12/11/18 16:48
13/1118 7:22
13/11/18 16:30
14/11/118 7:29
14/11/18 16:30
19/11/18 6:15
19/11/18 16:55
20/11/18 5:48
20/11/18 19:09
211118 19:27
211118 19:27
22111118 6:53
22/11/118 86:53

9

15
15
15
15
15
9

e N O Y Y S G (8]
(%2R S 2 B & B ) B S S B S ) B &) |

O W W Ww WO W W W

—
w

15
15
15
15
15

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Enfrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Salida
Salida
Entrada

SRRy

1500611510 299

Impreso por:

zbosquez
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TIMBRE RELOJ ACCION
22/11/18 18:53 15 Salida
23/11/18 6:50 15 Entrada
23/11/18 18:21 9 Salida
26/11/18 6:21 9 Entrada
26/11/18 18:38 15 Salida
271118 7.1 15 Entrada
27111118 7:20 15 Entrada
27/11/18 20:18 15 Salida
28/11/18 6:59 15 Entrada
28/11/18 18:55 15 Salida
28/11/18 6:51 15 Entrada
29/11/18 19:43 15 Salida
30/11/18 6:18 15 Entrada
30111118 6:25 15 Entrada
30/11/18 17:04 9 Salida
No. Registros: 46
A
©
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 03/12/2018 01.25



' % ORDEN DE MOVILIZACION No. 4364
' (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

oo ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

it RAAND

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  TENA

Fecha de Vigencia Desde 2018-11-19 Hora 07:3C Hasta 2018-11-23 Hora 1800

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE A CONTINUAR CON LGS TRABAJOS DE MANTENIMIENTC DE LA VIA
BELLAVISTA BAJA - MANGO PLAYA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha |

Lugar Origen

Lugar Destino

2018-14-14 No. Comunicaciéon  MEMCGRANDO No. 052-DT

NAPO - TENA
TENA - AGUA SANTA - BELLAVISTA BAJA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio 333806

Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres
SEGUNDOC

Numerc de Cédula / Pasaporte

SUCUSHANAY SUQUISUPA RAFAEL

1500611510

Cargo CHOFER-DISENADCR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEtL. VEHICULO

Numero de Placa NEI1066
Color VERDE

Marca / Modelo

Numero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
A485992

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

MGTR. GABRIEL TINTIN

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL

Realizado Por

Fecha de Emisién

LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRC

2018-11-14 14:03

DESARROLLO
o FIONNGIRL
@' ﬁﬂ hr.'"di‘*‘.’&’ﬂ‘

\\



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4279

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000120001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-29 Hora 07:30 Hasta 2018-10-31 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. CARLOS PESANTEZ - SUPERVISOR DE

OBRAS CIVILES, A REALIZAR LIMPIEZA Y CUNETEADO DE LA VIA BELLAVISTA BAJA - MANGO
PLAYA.

No, Ocupantes §

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-26 No. Comunicacién MEMORANDO No 052-DGVID

Lugar Origen NAPQO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - BELLAVISTA BAJA - MANGO PLAYA

Kiiometraje Infcio 332732 Kiiometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres SUCUSHANAY SUQUISUPA RAFAEL Cargo CHOFER-DISENADOR
SEGUNDO
Numero de Cédula / Pasaporte 1500611510 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  NEI1066 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUY D-MAX
Color VERDE Numero Matricula A485992

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2018-10-26 15:41




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4411
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucion  GAD PROVINCIAL DE NAFO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-11-26 Hora 07:30 ~ Hasta 2018-11-30 Hora 17:30

Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y AL ING. CARLOS PESANTEZ - SUPERVISOR OBRAS
CIVILES, A REALIZAR LIMPIEZA Y CUNETEADOC DE LA VIA BELLAVISTA BAJA - MANGO PLAYA, POR
UNA JORNADA DE 20 DIAS LABORABLES.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-11-26 No. Comunicacion MEMORANDO No 052-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - BELLAVISTA BAJA - MANGO PLAYA

Kilometraje Inicio 334683 Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres SUCUSHANAY SUQUISUPA RAFAEL Cargo CHOFER-DISENADOR
SEGUNDO
Niimero de Cédula / Pasaporte 1500611510 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEH066 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color VERDE Nimero Matricula  A485992 i
DR 2 s

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARAEL
DESARROLLO

Reatizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2018-11-26 07:49




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4306
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias _ferFados
ylo fines de semana o que impligue el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACICN DE LA ENTIDAD

Institucidn GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-11-05 Hora 07:30 Hasta 2018-11-09 Hora 17:00

Motive ~ CON EL FIN DE MCVILIZAR Al PERSONAL TECNIC, OPERADORES ¥ AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA A REALIZAR LA LIMPIEZA Y CUNETEADO OFE LA VIA BELLAVISTA BAJA - MANGO PLAYA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2018-10-31 No. Comunicacién  MEMORANDO No. 052-DT
Lugar Qrigen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - LORETO - BELLAVISTA BAJA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio 333154 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  SUCUSHANAY SUQUISUPA RAFAEL Cargo CHOFER-DISENADOR
SEGUNDOC
Numero de Cédula f Pasaporte 1500611510 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1066 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color VERDE © Numero Matricula  A485G52

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
LCESARROLLO
Reatizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRD

Fecha de Emision  2018-10-31 1433




_ Gobierno Auténomo Descentralizado
" Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO del Gobierno Autdénomo Provincial de Napo,
CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Dlataforma del Rastreo Satelital del dispositive GPS,
correspondiente a la camioneta Chevrolet placa NEI-1066, N.° 65 cenducida por el
senior SEGUNDO RAFAEL SUCUSHANAY SUQUISUPA durante los dias: 29, 30 vy 31 de
octubre; 05, 06, 07, 08 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 29, 30 de
noviembre del 2018; mismo que realizé los trabajos de movilizacién de personal y del
Ing. Carlos Pesantez - Superviscr de 1 Frente de trabajo; grupc que viene realizando la
limpieza y cuneteado, lastrado de la Via Bellavista Baja —~ Mango Playa perteneciente a
la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena; una vez revisados los Reportes durante los
dias: 29, 30 v 31 de octubre; 05, 06, 07, 08 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27,
28, 29, 30 de noviembre; cn tal viriud, el Sistema de Rastreo registra los dias antes
citados respecto a la camioneta Chevrolet placa NE]-1066, N.” 65 conducida por el

sefor SEGUNDO RAFAEL SUCUSHANAY SUQUISUPA.

Adjunto al presente el reporic del Rastreo de los dias que se detallan anteriormente,

que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.

I's todo cuanto pueda certificor en honor a la verdad.

Tena, 07 de diciembre del 2018,

T e R, , ; Y MAQUIN
iy, Cristian Plcm\mo oY MAQUINARIA

» GOBERNI FROWHCIAL
U0 sdpmpran
GHTROL DE MOVILIZACION

"'MW) HARECCION DE MANTENIMIENTO

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DI VEHICULOS Y EQUIPO PESADO  » 3. -

T ¥
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FECHA INICTA EN: TERMINA EN: DURACION KMS CONSUMO REFERENCIA

07/12/2018 RUTA DE DISPOSITIVO:

13:41:04 CHEVROLET D-MAX - NEI-1066

25/10/2018 30m de Av. Panc Y Serafin 38 minuto(s) 3.28 0 Termina a 850 mis de EDIFICIO
8:17:38 Gulierrez CENTRAL GADPN

209/10/2018 ESTACIONADC 30m de Av. Pano Y Serafin = 20 minuto(s) 0 0 Estacionado a 860 mts de
8:55:38 Gutierrez EDIFICIO CENTRAL GADPN
29/10/2018 §30m de Av. Pano Y Serafin Om de E20 3 Hora{s) 44  131.8 0 Termina a L mts de YANACOCHA
9:16:27 Gutierrez minute(s) XX CHONTAPUNTA

29/10/2018 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, 15 minuto(s) 0 0 Estacionado a 1 mts de
13:53:30 Fcuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 8 minuto(s) 1.99 0 Termina a 718 mts de

14:09:27 Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, San José de Dahuang, 12 minuto{s) 0.67 0 Termina a 652 mts de

14:59:256 Ecuador Loreto, Orellana, Ccuaaar YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/10/2018 San José de Bahuano, Loreto, Chonta Punta, Tenag, Napo, 14 minuto{s) 1.4 0 Termina a 3 mts de YANACOCHA
17:00:24 Orellana, Ecuador Ecuador XX CHONTAPUNTA

29/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 minuto{s) 0.72 0 Termina a 728 mts de

18:34:15 Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Loreto, Napo, 1 Hora(s) 3 28.65 0 Termina 190 mts OF; village Cruz
19:19:45 Ecuador Ecuador minuto(s) Chicta

29/10/2018 Chonta Punta, Loreto, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 Hora{s) 1 27.75 0 Termina a 109 mts de

21:43:24 Ecuadar Ecuador minuto(s) YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 Chonta Punia, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 minuto(s) 0.8 0 Termina a 820 mts ge

6:45:37 Ecuador Fcuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, San José de Danhuano, 13 minuto(s) 0.76 0 Termina a 653 mis de

7:02:43 Ecuador Loreto, Orellana, Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 San José de Dahuano, Loreto, Chonta Punta, Tena, Napo, 5 minuto{s) 0.88 0 Termina a 821 mts de

12:11:20 Orellana, Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, San José de Dahuano, 35 minute{s) 4.4 0 Termina a 47 mts de

13:07:45 Ecuador Loreto, Oreliana, Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018  San José de Dahuano, Loreto, Chonta Punta, Tena, Napo, 4 minuto{s) 0.74 0 Termina a 744 mts de

16:31:23 Creiiana, Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 minuto(s}) 0.7 0 Termina a 2 mts de YANACOCHA
17:24:12 Ecuador Ecuador XX CHONTAPUNTA

30/10/2018 Chonta Punta, Tena, Nape, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 minuto(s} 0.66 0 Termina a 700 mts ge

18:47:57 Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
30/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 minuto(s) 0.63 0 Termina a 32 mts de

19:30:58 Ecuador Fcuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
31/10/2018 Chenta Punta, Tena, Napg, Chonta Punta, Tena, Napo, 2 minuto(s) (.81 0 Termina a 829 mis de

65:49:28 Ecuader Ecuador o YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
31/10/2018  Chonta Punta, Tena, Napg, San José de Dahuano, 4minutols) 0.3 - 0Termina a 623 mts de

7:11:39 Ecuadar Loreto, Orellana, Ecuacor YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
31/10/2018  San José de Dahuano, Loreto, Chonta Punta, Tena, Napo, 4 minuto(s} 1.48 0 Termina a 48 mts de

8:35:35 Oreilana, Ecuador Fcuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
31/10/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, 30m de Garcia Moreno Y 3 Hora{(s) 52 140.4 0 Termina a 1008 mts de EDIFICIO
8:57:29 Ecuador Rocafuerte minLitofs) 9 CENTRAL GADPN

31/10/2018 30m de Garcia Mereno Y 100m de Zamora Y Av. 15 de 16 minuto(s) 2.54 0 Termina a 29 mts de TALLERES
13:27:53 Rocafuerte Noviembra GADPN

05/11/2018  100m de Zamora Y Av, 15 de 40m de Av. Pano Y Serafin 4 minuto(s) 0.97 0 Termina a 868 mts de EDIFICIO
8:25:05 Noviembre Gutierrez CENTRAL GADPN

05/11/2018 40m de Av. Pano Y Serafin 20m de RAMON AJON Y 2 Hora(s) 25 104.3 { Termina a 459 mts de CANTO!\(
8:44:15 Gutierrez CALLE E minuto(s) 7 LORETO
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D5/1/2018
211:43:09

05/11/2018
15:38:26

05/11/2018
16:35:34

05/11/2018
18:34:39

05/11/2018
19:27:09

06/11/2018
6:19:20

06/11/2018
7:22:44

06/11/2018
9:53:58
06/11/2018
11:16:58

06/11/2018
11:56:25

06/11/2018
12:53:17

06/11/2018
15:57:18

06/11/2018
18:39:19

06/11/2018
19:16:03

07/11/2018
7:04:13
07/11/2018
8:03:23
07/11/2018
9:12:06
07/11/2018
10:33:03

07/11/72018
11:42:25

0771172018
12:40:14

07/11/2018
13:22:03

07/11/2018
13:44:00

07/11/2018
16:17:25

07/11/2018
18:43:19

07/11/2018
19:30:44

08/11/2018
7:11:34

08/11/2018
8:34:34

08/11/2018
9:55:10
08/11/2018
11:57:44

08/11/2018
12:48:58

20m de RAMON AJON Y CALLEE

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuadar

Chorita Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

San José de Dahuano, Loreto,
QOrellana, Ecuador

San José de Dahuzno, Loreto,
Orellana, Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Oreilana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Nape,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Nape,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuang, Loreto,
Oreliana, Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Oreliana, Ecuador

San José de Dahuano, Lorete,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Qreliana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuane, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Puntz, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuang,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreta, Orellana, Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuader

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

San José de Dahuang,
Lereto, Orellana, Ecuador

San José de Dahuang,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuzno,
Loreto, Orellana, Ecuadar

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

1 Hora{s) 56
minute{s)
38 minuto(s)
3 minuto(s)
2 minuto{s)
3 minute(s)
23 minuto(s)
7 minute(s)
17 minuto(s)
17 minuto(s)
S minute(s)
6 minuto{s)
14 minute(s)
2 minuto(s)
3 minuto(s)
1 minuto(s)
27 minuto(s)
60 minutofs)
26 minuto(s)
5 minuto(s)
16 minuto(s)
& minuto(s)
7 minuto(s)
26 rnmgto(s)

2 minuto(s)

2 minuto(s) )

1 minuto{s)

7 minutols)

12 minuto(s)

2 minuto(s)

10 minuto(s)

48.15

3.52

0.72

0.82

0.65

3.32

0.69

1.44

0.85

0.81

1.5

0.74

0.81

0.81

2.41

1.63

2.71

0.83

0.77

0.92

1.06

3.13

0.8

0.65

0.7

1.5

0.71

1.29

0 Termina a 700 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 812 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 2 mts de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 828 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 64 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 755 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 642 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 643 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

() Termina a 698 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 807 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

() Termina a 650 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 2 mts de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 775 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 6 mts de YANACOCH#
XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 830 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 698 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 609 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

Q Termina a 617 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 822 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 685 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 944 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 685 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 68 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

+ 0, Termina a 819 mis de

YARACOGHA ¥X GHONTAPUNTA

0 Termina a 34 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 815 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 699 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 39 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 728 mits de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 720 mts de \
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA




08/14/2018
o c14:36:48

08/11/2018

16:09:31

08/11/2018
17:11:39

08/11/2018
18:28:31

08/11/2018
18:52:07

08/11/2018
22:00:48

09/11/2018
7:01:26
00/11/2018
8:11:52

09/11/2018
11:48:25

09/11/2018
13:24:44

09/11/2018
16:19:36

12/11/2018
9:36:15
12/11/2018
12:56:14

12/11/2018
14:28:47

12/11/2018
15:02:17

12/11/2018
15:37:36

12/11/2018
16:35:38

13/11/2818
7:49:55

13/11/2018
8:42:26
13/11/2018
9:40:11
13/11/2018
11:57:22

13/11/2018
13:11:50

14/11/2018
8:09:44
14/11/2018
10:17:00

14/11/2018
10:49:19

14/11/2018
11:14:25

14/11/2018
13:43:09

19/11/2018
9:01:38

19/11/2018
9:46:05

19/13/2018
13:08:52

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napa,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napa,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napa,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napaq,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napag,
Ecuador

O0m de E20

20m de Huachiyacu Y Fausto
Castello

1.00m de Zamora Y Av. 15 de
Noviembre

Om de E45

20m de Olmedo Y Garcia Moreno

Om de E45

70m de Rubén Cevallos Y
Bromelia

Om ge E45

30m de Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

0m de E45

40m de Siman Bolivar Y Garcia
Moreno

0m de E45

Om de E45

20m de Av. 15 de Noviembre Y
Gaio Plaza Lazo

0Om de E45

Om de E45

10m de Juan Montalvo Y.
Rocafuerte

Om de E45

70m de Zamora Y Av. 1S de
Noviembre

50m de Av. 15 de Noviembre Y
Av. Pano

20m de GUAMI Y Avenida Rafael
Andrade Chacdn

Chanta Puntg, Tena, Napo,
Ecuadaor

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chanta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Feuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Om de E20

20m de Huachiyacu Y Fausto
Castella

100m de Zamara Y Av. 15 de
Noviembre

Om de E45

20m de Olmedo Y Garcia
Maoreno

Om de E45

70m de Rubén Cevallos Y
Bromelia

0m de E45

30m de Av. 15 de Noviembre
Y Umbini

0Om de E45

40m de Simon Bolivar Y
Garcia Moreng

0m de E45

0Om de E45

20m de Av. 15 de Noviembre
Y Galo Plaza Lazo

Om de E45

{m de E45

10m de Juan Montaivo Y
Rocafuerte

Om de E45

70m de Zamara Y Av. 1S de
Noviembre

50m de Av. 15 de Noviembre
Y Av. Pano

20m de GUAMI Y Avenida
Rafael Andrade Chacon

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

50 minuto(s)

31 minuto(s)

29 minuto{s)

7 minuto{s)

16 minutc{s)

2 minuto{s)

11 minuto{s)

37 minuta(s)

1 Hora(s) 15

minutols)

1 Hora(s) 48
minuto(s)

2 minuta{s)
1 Hora(s) 12
minuto(s)
55 minuta(s)
4 minuto{s)
4 minuto{s)
4 minuto(s)
13 minuto{s)
35 minuto(s)
41 minuto(s)
9 minuto(s)
5 minuta(s)
38 minuta(s)
31 minuto{s)
13 minuto{s)
10 minutoa{s)
27 minuto{s)
7 minuto(s)
& minuto(s)
2 Hora(s) 45

minuto(s)

58 minuto(s)

16.86

6.06

11.87

4.03

4.68

0.72

5.02

49.54

73.12

0.55

43.54

45.28

2.07

2.2

7.7

6.49

7.46 .

5.41

6.32

15.58

5.74

2.38

5.69

3.08

0.88

106

37.05

0 Termina a 37 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 757 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 2 mts de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 619 mis de TALLERES
GADEN

0 Termina a 33 mts de TALLERES
GADPN

0 Termina a 120 mis de EDIFICIO
CENTRAL GADPN

0 Termina a 668 mts de EDIFICIO
CENTRAL GADPN

0 Termina a 52 mts de TALLERES
GADPN

0 Termina a 181 mts de EDIFICIO
CENTRAL GADPN

0 Termina a 26 mis de TALLERES
GADPN

0 Termina a 72 mts de ERIFICIO
CENTRAL GADPN

0 Termina a 41 mts de TALLERES
GADPN

0 Termina a 864 mts de EDIFICIC
CENTRAL GADPN

0 Termina a 57 mts de CANTON
LORETO

0 | \6
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AL9/2/2018
<14:28:35

19/11/2018
17:05:44
2041172018
5:43:29
20/11/2018
7:13:46
20/11/2018
8:17:29
20/11/2018
9:39:51
20/11/2018
12:48:43

20/11/2018
14:17:44

20/11/2018
16:53:35

20/11/2018
19:05:40

26/11/2018
21:02:02

20/11/2018
21:59:32

2171172018
1:51:03

21/11/2018
6:15:32
2171172018
10:20:45

2171172018
11:50:45

21/11/2018
12:56:09

2171172618
13:30:04

21/11/2018
13:59:07

21/11/2018
16:32:01

21/11/2018
17:01:42

21/11/2018
18:24:58

21/11/2018
19:32:06

22/11/2018
6:52:20

22/11/2018
7:20:47
22/11/2018
10:38:33

22/1172018
11:15:03

22/11/2018
11:42:02

2271172018
12:48:11

22/11/2018
16:58:51

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Om de E45

20m de Sucre Y Glmedo

20m de Av. 15 de Noviembre Y
Umbire

20r de Av. 15 de Noviembre Y
umbini

20m de GUAMI Y Avenida Rafae!
Andrade Chacén

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Chonita Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chanta Punta, Loreto, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Chanta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Chanta Punta, Tena, Napaq,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napoc,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Qrellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuane, Loreto,
Oreliana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Om de E45

20m de Sucre ¥ Oimedo

20m de Av. 15 de Noviembre

Y Umbini

20m de Av. 15 de Noviembre

Y Umbini

20m de GUAMI Y Avenida
Rafael Andrade Chacdn

Chonta Punta, Tena, Napc,
Ecuadar

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuadar

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

Chonita Punta, Loreto, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Loreto, Napo,
Ecuador

Chanta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, hapo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napc,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napg,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San Jasé de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chanta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellang, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

20 minuto(s)
3 Hora(s) 42
minuto(s)

11 minuto(s)
14 minuto(s)
25 minuto(s)
2 Hora(s) 40

minuto(s)

1 Hora(s) 6
minute{s}

14 minuto(s)
19 minuta(s)
2 minuio({s)
6 minuta(s)
1 Hora(s) 8
minuto(s)

5 minuto(s)
i Hora{s) 6
minuto{s)
42 minuto(s)
45 minuta{s)
14 minuto(s)
5 minuto(s)
4 minuto(s)
9 minuta(s)
29 minuto(s)
31 minuto{s)

2 minuto(s)

1 minuta(s)

i«

56 minuta(s)

11 minuio{s)

7 minuto(s)

21 minuto(s)

4 minuto(s)

33 minuto(s)

2.09

107.1

38.44

8.52

0.81

27.47

1.34

14.09

11.76

9.75

3.41

11.01

1112

0.79

2.08

1.59

1.59

0 Termina a 75 mts de EDIFICIO
CENTRAL GADPN

0 Termina a 66 mis de TALLERES
GADPN

0 Termina a 2 mts de TALLERES
GADPN

0 Terming a2 67 mts de CANTON
LORETO

0 Termina a 39 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 824 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 829 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 720 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 825 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 1 mts de YANACOCH2
XX CHONTAPUNTA

Q0 Termina & 727 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 810 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 1 mts de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Termina & 811 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 696 mts de

s YF}NA_COCHA XX CHONTAPUNTA

PR AEN

0 R

0 Termina a 822 mits de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 711 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a1 mts de YANACOC

XX CHONTAPUNTA \\



-

22/#1/2018

. M18:51:51

22/11/2018
19:34:41

23/11/2018
6:48:30
23/11/2018
7:51:33

23/11/2018
8:35:31

23/11/2018
10:00:22

23/11/2018
12:25:00

26/11/2018
8:34:19
26/11/2018
10:19:59

26/11/2018
13:13:44

26/11/2018
16:43:16

26/11/2018
18:36:31

26/11/2018
19:09:51

2771172018
8:10:15

2771172018
9:02:06

27/1172018
12:16:56

2771172018
12:48:67

27/11/2018
13:12:08

27/11/2018
14:55:49

27/11/2018
18:24:47

27/11/2018
18:51:09

28/11/2018
6:57:01

28/11/2018
8:12:39
28/11/2018
10:12:33

28/11/2018
10:51:29

28/11/2018
11:31:14

28/11/2018
12:17:36

28/11/2018
12:52:28

28/11/2018
16:21:07

28/11/2018
18:53:30

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San Joseé de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

30m de Av. 15 de Noviembre Y
Galo Plaza Lazo

90m de Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

30m de Avenida Rafael Andrade
Chacén Y Avenida Gregorio

San José de Dzhuano, Loreto,
Crellana, Fcuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Cheonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ccuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Nape,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napa,
Ecuador

Om de E20

20m de Avenida Rafael Andrade
Chacdn Y DIEGO SIQUIGUA

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Qrellana, Ecuador

Chonta Punia, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Lorefo,
Orellana, Fcuador

Chonta Punta, Tena, Nape,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Fcuador

Chonta Puntz, Tena, Napo,
Ecuador

30m de Av. 1S de Noviembre
¥ Galo Plaza Lazo

S0m de Av. 15 de Noviembre
Y Umbini

30m de Avenida Rafael
Andrade Chacon Y Avenida

ol Y

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano,
Loretg, Oreliana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punfa, Tena, Napo,
Ecuador

Om de E20

20m de Avenida Rafagi
Andrade Chacon Y DIEGO

FaR PN TP

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuader

San José de Dahuano,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Fcuador

San José de Dahuano,
Lorete, Oreliana, Ccuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuane,
Loreto, Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Fcuador

2 minuto!s)
1 minute(s)
18 minuto(s)
16 minuto(s)
48 minuto(s)
35 minuto(s)
3 Hora(s) 27
minute{s}
45 minuto(s)
2 Hora(s) 22

minuto(s)

2 Hora(s) 13
minuto(s)
23 minuto(s)
2 minuo(s)
1 minuto(s)
26 minuto(s)
22 minuto(s)
3 minuto(s)
8 minuto(s)
1 Hora(s) 18

minuto(s)

2 Hora(s) 58
minuto(s)

4 minuto(s)
1 Hora(s) 32
minuto{s)

2 minuta(s)
5 minuto(s)
5 minuto(s)
15 minuto(s)
5 minute(s)
4 minuto(s)
1 Hora(s) 46
minufo(s)

7 minuto{s)

2 minuto(s)

0.81

0.67

1.6

2.57

6.26

5.16

1316

3.79

104.3

52.25

1.71

0.79

0.79

3.63

3.87

.95

1.57

4.2

53.22

1.59

47.48

0.73

0.94

6.86

306

1.04

41.3

1.45

0.77

() Termina a 815 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 8 mis de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 20 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 798 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

{ Termina a 629 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 27 mts de TALLERES
GADPN

0 Termina a 32 mts de TALLERES
GADPN

0 Terminag a 91 mts de CANTON
LORETO

0 Termina a 645 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Terminag a0 mts de YANACOCHA
XX CHONTAPUNTA

0 Terminag a 816 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Terminag a 52 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0

0 Termina a 660 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUMNTA

0 Termina a 821 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 810 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 208 mis de CANTON
LORETO

0 Termina a 42 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Terminag a 718 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 737 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 779 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

- 0"Termind @ 79B1HHER de

YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 744 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 793 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 675 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 117 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 804 mts de

JO

YANACOCHA XX CHONTAPU NT)\



T

28/31/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 6 minuto(s) 1.09 0 Termina a 51 mts de

- 319:24:54 Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napc, Chonta Punta, Tena, Napo, 1 minuto(s) 0.72 0 Termina a 815 mts de
6:50:35 Ecuador Ecuador YAMACCOCHA XX CHONTAPUNTA
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Teng, Napo, 16 minuto(s) 2.43 0 Termina a 27 mts de
7:08:1¢ Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Nape, Chonta Punta, Tena, Nape, 60 minuto{s)  18.15 0
7:46:51 Ecuador Ecuador
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 25 minuto(s)  15.07 0 Termina a 813 mts de
11:16:36 Ecuador Ecuador YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, 100m de Zamora Y Av. 15 de 3 Hera(s) 2 1319 0 Termina a 77 mts de TALLERES
12:21:47 Ecuador Noviembre minuto(s) 5 GADPN
29/11/2018 100m de Zamora Y Av. 15 de Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 28 131.7 0 Termina a 839 mts de
16:02:57 Noviembre Ecuador minuto(s) 4 YANACOCHA XX CHONTAPUNTA
29/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chenta Punta, Tena, Napo, 2 minuto(s) 0.68 0 a 61 mts de YANACOCHA XX
19:52:31 Ecuador Ecuador CHONTAPUNTA
30/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tera, Napo, 1 minuto(s) 0.6 0 a 632 mts de YANACOCHA XX
6:12:25 Ecuador Ecuador CHONTAPUNTA
30/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 11 minuto(s) 343 0 A 632 mts de YANACOCHA XX
6:53:58 Ecuador Ecuador CHONTAPUNTA
30/11/2018 Chonta Punta, Tena, Nape, Chonta Punta, Tena, Napo, 4 minutc{s) 0.6 (0 A 632 mts de YANACOCHA XX
6:09:07 Ecuador Ecuador CHONTAPUNTA
30/11/2018 Chonta Punta, Tena, Napo, Chonta Punta, Tena, Napo, 11 minuto(s) 3.43 0 A 632 mts de YANACOCHA XX
6:53:58 Ecuador Ecuador CHONTAPUNTA
30/11/2018 |EN RUTA: Chonta Punta, Tena, TERMINA EN: 08m de 3 Hora(s) 44  131.8 ¢ Termina a 08 mts de TALLERES
16:04:24 Nape, Ecuador Zamora Y Av. 15 de minuto(s) GADPN

l Noviembre
|"_ I a —-‘J‘: . T
lg'{:@, GOBIERND :‘Rﬁiﬁa"é aui
, ; BRE ‘ff*in 2
4, W '

ING. CRISTIAN PICO L

ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO.PF%“ADG

| CONTROL DE MLl

E'“iREL.CiON DE MANTENE
Y MAQUINARIA

.

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAGQUINARIA

O



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAO E INFRAESTRUCTUA PARA EL OESARROLLD

TEWA ~ NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 59-DGVID

PARA : Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTO DE GESTION DE VIALIDAD

ASUNTO : Comunicando.-

Tena, 09 de noviembre de 2018

Como es de su conocimiento, se est4 realizando limpteza y cuneteado de la via
en la comunidad Bellavista Baja - Mango Playa, de Ia parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, seglin memorando 052-DGVID del 24 de octubre de 2018, y con
la finalidad de conttnuar los trabajos, se requiera lastrar un tramo de la via
paralo cual necesitamos la intervencidn de dos volquetas, pero al momento no
se puede enviar por encontrarse en mantenimiento.

Por tal motivo, se ha dispuesto al frente de trabajo suspender la jornada
desde el 12 al 14 de noviembre del 2018, considerando que el jueves 15 es
fecha civica por celebrar la fundacién de la ciudad de Tena y el viernes 16
descanso obligatorio. Por lo que se continuard la jornada, a partir del lunes
19 de noviembre, conjuntamente con las volquetas que para esa fecha estin
listas para laborar en el sector.

R

|\f )

Ing:- Gabr.iévlv %intin
) DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA
EL DESARROLLO : _

N
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PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obwas aue. caistbian: viddas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

N£BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior SUCUZHANAY SUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL- CHOFER
ADMINISTRATIVO DE LA CAMIONETA CHEVROLET NEI -1066 NO. 65 DE EL
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPQ, cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el
29, 30, 31, de octubre y 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre,
colaborando con el transporte de personal para el trabajo de limpieza y cuneteado y también con el
lastrado de la via Bellavista Baja- Mango Playa, en el sector de Bellavista Baja pertenecicnte a la
parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

Inf./José Lobato

&

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA
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s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NLAT PROVINCIAL DI NAPO

Tena — Ecaador

Obries e, cancbian vidae:

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR OE OBRA Y JEFE OE GRUPO de lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SUCUZHANAY SUQUISUPA SEGUNOO RAFAEL trabajador del GADP-NAPO de
acuerdo al memorando-052- DGVID se encontrd laborando durante 18 dias en el trabajo
Limpieza y Cuneteado y también con el Lastrado desde Bellavista Baja hacia Mango Playa
desde el 29 de octubre del 2018.

indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
1. Que se tuvo que suspender la jornada desde el 12 al 14 de noviembre, considerando que

15 de noviembre era fecha civica y 16 de noviembre descanso obligatorio.
Se adjunta la razon.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 4 de Diciembre del 2018

SUPERVISOR OE OBRAS CIVILES

L



CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroguial de Ch'on’rcx Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORIEGA, con Cedula de Identfidad
N°150062470-3, a pefticién verbal del interesado, en debida y legal
forma: ' ‘ '

CERTIFICA

Que: el sefior SUCUZHANAY SUQUISUPA SEGUNDO RAFAEL,con cédula de
identidad N°-1500611510, conductor administrativo de la camioneta
Chevrolet N° 85, del Gobiemo Provincial de Napo, realizé frabajos de
limpieza y cuneteado vy lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa,
perteneciente a la Parroguia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a las jornadas de frabajo, desde el dia 29, 30, 31
de octubre v 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30 de
noviembre del 2018, por un lopso de 18 dias. Pemoctando en la
comunidad Bellavista Baja, tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, personatidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espiritu de  superacidn y responsabiidad o  las tareas - @
élencomendadas; atributos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideracion y estima de los moradores y auforidades de [a
Parroquia. . | |

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor a verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Ry

; .
L -y

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2018. B o
BAD PARROQUIXL Riika: DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA
Chonta Pupia - Eewsd9

' Direccién: Chonta Punta Cabecera Parr uial a Or'illa_s._'_de.i Rio &apc_:
_Teléfono; 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialichontapunta@yahoo.com
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Cevallos Balda
. NOTA DE VENT Aoy - 001
Ana Gabrielg —

Dir.: Via tos Zorros s/n OO O 0 0 0 '1 9 O

Chontapunta - Tena - Nap Ecuador Aut. SRI: 19 2296] 496

LRIN Y

Monto de Emisidn: Actividades de Hoteles y Restauraptes hasta $ 4200
FORMA DE PAGO
TARJETAOE
EFECTIVO CREDITCY DERITD
DINERD
ELECTRONICD

TG - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AT sqy, 7933 - Telef. 2885.a01
FECHA DE AUT. 05 / JUNID 7 2078 +

CADUCA: 06 / JUNig /2019 - Num. 0101 & 0200 8
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